**I**stic nobis dñe quesu-  
mus uirtus spūs sc̄i.  
que et corda nostra de-  
uenter expurgat. et ab omnib;  
micitur aduersis. *p do. de sea ma-  
ria anti.* *A*rgo di genitric

spiritus sancti

**D**ivinitus domini replevit  
coelum terratum allelu-  
ia. et hoc quod continet  
omnium scientiam habet uocis  
alleluia alleluia alleluia. **ps.**  
Confirma hoc deus quod opera-  
tus es ut nobis a templo sanc-  
to tuo quod est in iherusalcm